
 

UCHWAŁA  NR  XXXIV/256/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w mieście Nasielsku 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1142/4 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  

Rada Miejska,  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Nasielsk od Państwa Wojciecha i Mirosławy Anny 

małż. Tyc prawa własności nieruchomości położonej w mieście Nasielsku,  

przy ul. Warszawskiej, oznaczonej w ewidencji jako działka nr 1142/4 o pow. 35 m², 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


